д.

Прошу предоставить льготное питание моему  ребёнку

справка УСЗН МО "г. Гуково " РО №________ от ________________

г. Гуково, ул. __________________________________А.М.Лушкина _________________

(заполняется директором)
тел. №

проживающего по адресу:

з а я в л е н и е .

кв.

Дата Подпись

(Ф.и.о. обучающегося полностью)

обучающемуся _______________ класса  в сентябре-декабре  2020-2021 уч. года.

основание:

В приказ:

Предоставить льготное питание
в 2020-2021 учебном году

Директору МБОУ СШ № 23
Лушкиной А.М.

Директор МБОУ СШ № 23
Ф.и.о. родителя (или законного представителя) полностью

справка УСЗН МО "г. Гуково " РО №________ от ________________

г. Гуково, ул. __________________________________

проживающего по адресу:

(Ф.и.о. обучающегося полностью)

обучающемуся _______________ класса  в сентябре-декабре  2020-2021 уч. года.

Директору МБОУ СШ № 23
Лушкиной А.М.

Ф.и.о. родителя (или законного представителя) полностью